СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Татаро-Каргалинский СЕЛЬСОВЕТ

САКМАРСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№ 59                                                                      15.03.2017г.

О внесении изменений и дополнений в решение  Совета
депутатов №180 от 10.07.2009г. «Об утверждении

Положения «Об оплате труда обслуживающего персонала

администрации муниципального образования Татаро-Каргалинский сельсовет» с изменениями согласно решений №168 от 14.06.2013г., №301 от 03.04.2015г., №314 от 10.07.2015г., №40 от 18.08.2016г.
В соответствии с Федеральным законом от 01.12.2014г. №408 ФЗ «Об увеличении МРОТ от 01.12.2014г. №408 ФЗ «Об увеличении МРОТ с 1 января 2015г.» внести изменения в решение Совета депутатов №180 от 10.07.2009г. «Об утверждении Положения «Об оплате труда обслуживающего персонала администрации муниципального образования Татаро-Каргалинский сельсовет» с изменениями согласно решений №168 от 14.06.2013г., №301 от 03.04.2015г.:
1. Изложить пункт 2.3. решения Совета депутатов №180 от 10.07.2009 в следующей редакции:

	Наименование должностей
	Должностной оклад (рублях)

	Уборщица-курьер
	3760

2. Изложить пункт 2.3.1 решения Совета депутатов  №180 от 10.07.2009 г. в следующей редакции:
	Наименование должностей
	Проценты (%)

	Уборщица-курьер
	50

3. Изложить пункт 2.4 решения Совета депутатов №180 от 10.07.2009г. в следующей редакции:
	Наименование должностей
	Проценты (%)

	Уборщица-курьер
	50

4.  Главному специалисту по бухгалтерскому учету Габдракиповой З.М. внести

соответствующие изменения в штатное расписание и произвести перерасчет с 01.01.2017г.

5.Решение вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017г.
Глава муниципального образования –                                                                 Т.А.Хасанов

Председатель Совета депутатов